
Katalog výrobKů

Přívěsy
holoubek



český výrobce

kvalita a servis

zakázková výroba

Holoubek trade s. r. o. vyrábí přívěsné vozíky do 3,5 tuny 
a kontejnery již od roku 2008. Jakožto malý Český výrobce 
se zaměřujeme především na mimořádnou kvalitu  
a osobní přístup ke každému zákazníkovi. 

K jednotlivým zakázkám přistupujeme s maximální pečlivostí, 
od příjmu objednávky, přes výrobu, po předání přívěsu zákazníkovi. 
Samozřejmostí je poskytnutí záručního i pozáručního servisu. 
Těžko najdete typ přívěsu, který bychom již nevyrobili a stále 
se posouváme vpřed s vývojem nových typů a vylepšení.

Veškerá naše výroba probíhá v nové, moderně 
zařízené hale ve Žďáru nad Sázavou o rozloze 
2 000 m2. Přívěsy, které na těchto stránkách 
prezentujeme jsou všechny vyrobené v naší 
firmě. Ročně vyprodukujeme přes 500 přívěsů 
a kontejnerů a toto množství se každým 
rokem zvyšuje.

Přívěsy
holoubek



Nabízíme...



Sklápěcí přívěSy
Třístranné  .....................................................................   4
Jednostranné s koly pod ložnou plochou  ...................   6
Jednostranné s koly vedle ložné plochy  .....................   8

valníkové přívěSy – kola pod ložnou plochou
S jednou nápravou  .....................................................   10
S dvěma nápravami  ...................................................   12
Přívěsy šroubované – TIAGO  .....................................   14

valníkové přívěSy – kola vedle ložné plochy
S jednou nápravou  .....................................................   16
S dvěma nápravami  ....................................................   18
S hydraulicky sklopnými nápravami  ..........................   20

Plachty  ........................................................................   22

Skříňové přívěSy
S jednou nápravou – kola vedle ložné plochy  ..........   24
S dvěma nápravami – kola vedle ložné plochy  ........   26
S dvěma nápravami – kola pod ložnou plochou  ......   28

Rampy  .........................................................................   30

Přepravník stavební mechanizace  ............................   32

Přepravníky aut  ..........................................................   34

Podvozek pod Tiny House  .........................................   36

Přepravníky zvířat  ......................................................   38

Kontejnerové buňky  ...................................................   40

Cisterny  .......................................................................   42

Přívěsy pro hasiče  ......................................................   44

Speciální přívěsy ..........................................................   46

va
lN

ík
o

v
é

sk
ř

íň
o

v
é

P
ř

eP
r

a
v

N
ík

y
sP

ec
iá

lN
í

sk
lá

P
ěc

í

Hasiči



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz4

Typ přívěsu Ložná plocha Celk. hmotnost Nosnost Cena bez DPH

HBD 2 B20 27 17
2650 × 1650 × 350 mm 

2000 kg 1434 kg 117.500 Kč
HBD 2 B27 27 17 2700 kg 2134 kg 119.000 Kč
HBD 2 B35 27 17 3500 kg 2784 kg 138.000 Kč
HBD 2 B20 31 18

3050 × 1760 × 350 mm
2000 kg 1260 kg 129.000 Kč

HBD 2 B27 31 18 2700 kg 1960 kg 129.500 Kč
HBD 2 B35 31 18 3500 kg 2700 kg 165.000 Kč
HBD 2 B20 37 19

3650 × 1850 × 350 mm
2000 kg 1086 kg 159.000 Kč

HBD 2 B27 37 19 2700 kg 1786 kg 162.000 Kč
HBD 2 B35 37 19 3500 kg 2510 kg 178.000 Kč
HBD 2 B20 41 21

4100 × 2100 × 350 mm
2000 kg 886 kg 178.000 Kč

HBD 2 B27 41 21 2700 kg 1586 kg 181.000 Kč
HBD 2 B35 41 21 3500 kg 2310 kg 204.500 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

Naše třístranné sklápěcí přívěsy jsou 
vyrobeny z robustního svařeného 
rámu, který zajišťuje dlouhou životnost. 

Tato verze vozíku je bržděná, dvouná-
pravová a s koly pod ložnou plochou. 
Pro sklápění využívá hydraulický 
elektroagregát, kde lze směr výklopu 
měnit jednoduchým nastavením čepů. 

Hliníkové bočnice mají výšku 350 mm, 
jsou sklopné a jednoduše odnímatelné, 
z přívěsu lze tedy snadno vytvořit plato.

 Ƿ Nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Podlaha přívěsu z pozinkovaného plechu 
tloušťky 3 mm

 Ƿ Blatníky z hliníkového protiskluzového plechu

 Ƿ Kola 165/R13C nebo 185/R14C pro 3500 kg

 Ƿ Automatické opěrné kolečko s příčnou vzpěrou

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipólová zástrčka  
+ držák zásuvky

 Ƿ Dobíjení ze 13-pólové zásuvky

 Ƿ Teleskopický hydraulický válec pod korbou  
s elektročerpadlem a ovládáním

2 700 – 3 500 kg
třístraNNé skláPěcí Přívěsy

va
r

ia
N

t
y

v
ý

b
a

va

117.500 KčOd
bez DPH



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

5

Příslušenství Cena bez DPH

Hliníkový box 380 × 250 × 200 mm 3.600 Kč

Hliníkový box 550 × 230 × 300 mm 4.100 Kč

Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč

Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč

Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč

Nájezdy 2495 × 300 × 85 mm s nosn. 3300 kg 17.900 Kč

Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč

Rezerva s držákem – pneu 185 R14C 3.370 Kč

Výměna na manuální hydraulickou pumpu -7.000 Kč

Nouzová pumpa 4.764 Kč

Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč

Tlumiče pro obě nápravy 4.800 Kč

DIN tažné oko 4.800 Kč

Hydraulický přípoj pro traktor 4.300 Kč

Skupinová světla LED 2.800 Kč

Upínací třmen navíc (1 ks) 139 Kč

Rozměr nástavby Cena bez DPH

2650 × 1650 × 600 mm 14.800 Kč

3050 × 1760 × 600 mm 16.600 Kč

3650 × 1850 × 600 mm 19.800 Kč

4100 × 2100 × 600 mm 24.200 Kč

Rozměr nástavby Cena bez DPH

2650 × 1650 × 350 mm 14.800 Kč

3050 × 1760 × 350 mm 16.600 Kč

3650 × 1850 × 350 mm 19.800 Kč

4100 × 2100 × 350 mm 24.200 Kč

Plachty

Tento typ přívěsů je možné doplnit 
plachtou různých velikostí.  
Více informací na straně: 22

Nástavby a volitelNé PříslušeNství

Sk
lá

pě
cí

 p
ří

vě
sy

Přívěs lze za příplatek vybavit mřížovou 
nástavbou, zvýšenými ALU bočnicemi, 
od rozměru 3050 × 1760 mm hliníkovými 
nájezdy v integrovaném boxu a dalším 
příslušenstvím.

mřížová Nástavba 600 mm

Nástavba bočNic 350 mm alu

Další PříslušeNství



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz6

Typ přívěsu Ložná plocha Celk. hmotnost Nosnost Cena bez DPH

HBJ 1 B13 26 16

2570 × 1550 × 350 mm 

1300 kg 945 kg 79.200 Kč
HBJ 1 B15 26 16 1500 kg 1070 kg 87.000 Kč
HBJ 1 B18 26 16 1800 kg 1295 kg 92.800 Kč
HBJ 1 B27 26 16 2700 kg 2120 kg 95.000 Kč

Nosnost přívěsů je pouze orientační

JeDNostraNNé skláPěcí Přívěsy
s koly PoD ložNou Plochou  
1 300 – 2 700 kg

Jednostranné sklápěče s celosvařeným 
robustním rámem.

Tato verze přívěsu je bržděná, osazena 
jednou, od 2700 kg dvěma nápravami, 
s koly pod ložnou plochou. Pro sklápění 
dozadu využívá manuální hydrauliku.

Přívěs disponuje hliníkovými, všestranně 
sklopnými a odnímatelnými bočnicemi 
výšky 350 mm. Zadní čelo je kombinova-
ně výklopné.

 Ƿ Nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Podlaha přívěsu z pozinkovaného plechu 3 mm

 Ƿ Blatníky z hliníkového protiskluzového plechu

 Ƿ Kola 165/R13C

 Ƿ Automatické opěrné kolečko  
s příčnou vzpěrou

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipólová zástrčka  
+ držák zásuvky

 Ƿ Teleskopický hydraulický válec  
s čerpadlem ovládaným manuálně  

v
ý

b
a

va
va

r
ia

N
t

y

79.200 KčOd
bez DPH



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

7

Příslušenství Cena bez DPH

Elektrohydraulické čerpadlo + příslušenství 15.000 Kč
Hliníkový box 380 × 250 × 200 mm 3.600 Kč
Hliníkový box 550 × 230 × 300 mm 4.100 Kč
Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč
Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč
Nájezdy 2000 × 315 × 60 mm s nosn. 3000 kg 17.900 Kč
Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč
Nouzová pumpa 4.764 Kč
Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč
Tlumiče na 1 nápravu 2.400 Kč
DIN tažné oko 4.800 Kč
Hydraulický přípoj pro traktor 4.300 Kč
Skupinová světla LED 2.800 Kč
Upínací třmen navíc (1 ks) 139 Kč
Snížená kola 195/50 R13C na 1 nápravu 1.800 Kč

Rozměr nástavby Cena bez DPH

2570 × 1550 × 600 mm 14.800 Kč

Rozměr nástavby Cena bez DPH

2570 × 1550 × 350 mm 14.800 Kč

Nástavby a volitelNé PříslušeNství

Sk
lá

pě
cí

 p
ří

vě
sy

Přívěs lze za příplatek dovybavit: 
elektrohydraulickým čerpadlem s ovlá-
dáním, mřížovou nástavbou bočnic, 
zvýšenými ALU bočnicemi, opěrnými 
nohami pro stabilitu při nakládání, 
hliníkovým boxem, krycí plachtou 
nebo sítí a dalším příslušenstvím. 

mřížová Nástavba 600 mm

Nástavba bočNic 350 mm alu

Další PříslušeNství

Plachty

Tento typ přívěsů je možné doplnit 
plachtou různých velikostí.  
Více informací na straně: 22



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz8

Typ přívěsu Ložná plocha Celk. hmotnost Nosnost Cena bez DPH

TBJ 2 B27 31 16 
3100 × 1580 × 350 mm

2700 kg 1990 kg 149.000 Kč
TBJ 2 B35 31 16 3500 kg 2750 kg 159.000 Kč
TBJ 2 B27 36 18 

3600 × 1780 × 350 mm
2700 kg 1755 kg 174.000 Kč

TBJ 2 B35 36 18 3500 kg 2515 kg 187.000 Kč

Nosnost přívěsů je pouze orientační

Jednostranné sklápěče s celosvařeným 
robustním rámem jsou vhodné pro 
převoz různého materiálu, stavebních 
strojů a mechanizace. 

Přívěsy jsou bržděné, dvounápravové, 
s koly vedle ložné plochy a jednostranně 
sklopné dozadu pomocí hydraulického 
elektroagregátu. 

Ocelové bočnice mají výšku 350 mm, 
zadní čelo je výklopné a odnímatelné.

 Ƿ Nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Podlaha přívěsu z pozinkovaného plechu 3 mm

 Ƿ Blatníky z hliníkového protiskluzového plechu

 Ƿ Kola 165/R13C nebo 185/R14C

 Ƿ Automatické opěrné kolečko  
s příčnou vzpěrou

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipólová zástrčka  
+ držák zásuvky

 Ƿ Teleskopický hydraulický válec  
pod korbou s elektročerpadlem  
a elektrickým ovládáním 

JeDNostraNNé skláPěcí Přívěsy
s koly veDle ložNé Plochy  
2 700 – 3 500 kg

v
ý

b
a

va
va

r
ia

N
t

y

149.000 KčOd
bez DPH



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

9

Příslušenství Cena bez DPH

Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč
Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč
Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč
Nájezdy 2000 × 315 × 60 mm s nosn. 3000 kg 17.900 Kč
Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč
Rezerva s držákem – pneu 185/R14C 3.370 Kč
Nouzová pumpa 4.764 Kč
Výměna na manuální hydraulickou pumpu -7.000 Kč
Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč
Tlumiče pro obě nápravy 4.800 Kč
DIN tažné oko 4.800 Kč
Hydraulický přípoj pro traktor 4.300 Kč
Skupinová světla LED 2.800 Kč
Upínací třmen navíc (1 ks) 139 Kč

Rozměry nástaveb Cena bez DPH

3100 × 1580 × 600 mm 16.600 Kč

3600 × 1780 × 600 mm 19.800 Kč

Rozměry nástaveb Cena bez DPH

3100 × 1580 × 350 mm 16.600 Kč

3600 × 1780 × 350 mm 19.800 Kč

Nástavby a volitelNé PříslušeNství

Sk
lá

pě
cí

 p
ří

vě
sy

Plachty

Tento typ přívěsů je možné doplnit 
plachtou různých velikostí.  
Více informací na straně: 22

Přívěs lze za příplatek vybavit mřížovou 
nástavbou bočnic, zvýšenými ALU bočni-
cemi, hliníkovým boxem, krycí plachtou 
nebo sítí, hliníkovými nájezdy v integro-
vaném boxu a dalším příslušenstvím.

mřížová Nástavba 600 mm

Nástavba bočNic 350 mm alu

Další PříslušeNství



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz10

Typ přívěsu Ložná plocha Celk. hmotnost Nosnost Cena bez DPH

HB 1 N7 20 17

2000 × 1700 × 350 mm

750 kg 465 kg 47.780 Kč
HB 1 B13 20 17 1300 kg 952 kg 64.750 Kč
HB 1 B15 20 17 1500 kg 1142 kg 69.840 Kč
HB 1 B18 20 17 1800 kg 1423 kg 74.460 Kč
HB 1 N7 27 17

2700 × 1700 × 350 mm

750 kg 438 kg 50.430 Kč
HB 1 B13 27 17 1300 kg 925 kg 67.400 Kč
HB 1 B15 27 17 1500 kg 1115 kg 72.490 Kč
HB 1 B18 27 17 1800 kg 1395 kg 77.110 Kč
HB 1 N7 31 17

3100 × 1700 × 350 mm

750 kg 415 kg 52.360 Kč
HB 1 B13 31 17 1300 kg 901 kg 69.340 Kč
HB 1 B15 31 17 1500 kg 1092 kg 74.420 Kč
HB 1 B18 31 17 1800 kg 1372 kg 79.050 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

valNíkové Přívěsy s JeDNou NáPravou 
s koly PoD ložNou Plochou  
750 – 1 800 kg

Jednonápravový, nebržděný a od 1300 kg 
bržděný přívěs s koly pod ložnou plochou 
je základní model nákladního přívěsu.
Valník stojí na svařovaném rámu a je 
osazen nejkvalitnějšími komponenty, 
to je zárukou jeho naprosté spolehlivosti 
a trvanlivosti.

 Ƿ Přívěs s celkovou hmotností 750 kg bez nájez-
dové brzdy, od 1300 kg celkové hmotnosti 
nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Hliníkové všestranně sklopné a odnímatelné 
bočnice výšky 350 mm

 Ƿ Podlaha přívěsu z voděvzdorné  
protiskluzové překližky tloušťky 15 mm  
(18 mm pro celk. hmotnost 1800 kg)

 Ƿ Ve V-profilu upínací oka

 Ƿ Blatníky z hliníkového protiskluzového plechu 
+ u bržděných přívěsů zakládací klíny

 Ƿ Kola: • 165/70R13 pro hmotnost 750 kg 
 • 165/R13C pro hmotnosti 1300 a 1500 kg  
 • 185/R14C pro hmotnost 1800 kg

 Ƿ Od 1300 kg automatické opěrné kolečko 
s příčnou vzpěrou

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipólová zástrčka  
+ držák zásuvky, osvětlení

 Ƿ Příprava pro podpěrné nohy 

v
ý

b
a

va

47.780 KčOd
bez DPH

va
r

ia
N

t
y



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

11

Příslušenství Cena bez DPH

Hliníkový box 380 × 250 × 200 mm 3.600 Kč

Hliníkový box 550 × 230 × 300 mm 4.100 Kč

Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč

Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč

Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč

Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč

Rezerva s držákem – pneu 185/R14C 3.370 Kč

Opěrné kolečko 150 kg 980 Kč

Automatické opěrné kolečko 250 kg 2.300 Kč

Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč

Podpěrné nohy (pár) 1.200 Kč

Upínací třmen navíc (1 ks) 139 Kč

Hliníkový plech na podlaze 2 mm 2.870 Kč/m2

Hliníkový plech na podlaze 5 mm 3.750 Kč/m2

Podlaha z AL profilu 30 mm 3.600 Kč/m2

Podlaha z AL profilu děrovaného 30 mm 5.700 Kč/m2

Snížená kola 195/55R10C nebo 195/50R13C 2.200 Kč

Kola 185/R14C – 2 ks (pro 1800 kg v základu) 2.386 Kč

Zakládací klíny (od 1300 kg v základu) 196 Kč

Tlumiče pro 1 nápravu 2.400 Kč

Příslušenství Cena bez DPH

DIN tažné oko 4.800 Kč

Skupinová světla LED 2.800 Kč

Tubus na dokumenty 680 Kč

Je
dn

on
áp

ra
vo

vé

Nástavby a volitelNé PříslušeNství

Plachty

Tento typ přívěsů je možné doplnit 
plachtou různých velikostí.  
Více informací na straně: 22

Další PříslušeNství



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz12

Typ přívěsu Ložná plocha (mm) Celková 
hmotnost

Valník Cena 
bez DPH

Plato Cena  
bez DPHNosnost Nosnost

HB 2 B20 27 17
2700 × 1700 × 350 

2000 kg 1492 kg 85.700 Kč 1545 kg 71.690 Kč
HB 2 B27 27 17 2700 kg 2189 kg 86.750 Kč 2242 kg 72.750 Kč
HB 2 B20 31 17

3100 × 1700 × 350

2000 kg 1433 kg 90.000 Kč 1489 kg 75.360 Kč
HB 2 B27 31 17 2700 kg 2129 kg 91.610 Kč 2185 kg 76.900 Kč
HB 2 B30 31 17 3000 kg 2422 kg 106.680 Kč 2478 kg 91.970 Kč
HB 2 B35 31 17 3500 kg 2877 kg 112.190 Kč 2933 kg 97.470 Kč
HB 2 B20 36 18

3600 × 1750 × 350

2000 kg 1346 kg 96.520 Kč 1406 kg 81.090 Kč
HB 2 B27 36 18 2700 kg 2043 kg 98.060 Kč 2103 kg 82.630 Kč
HB 2 B30 36 18 3000 kg 2331 kg 113.250 Kč 2391 kg 97.820 Kč
HB 2 B35 36 18 3500 kg 2786 kg 118.750 Kč 2846 kg 103.320 Kč
HB 2 B20 36 21

3600 × 2100 × 350

2000 kg 1335 kg 98.100 Kč 1396 kg 82.440 Kč
HB 2 B27 36 21 2700 kg 2032 kg 99.640 Kč 2092 kg 83.980 Kč
HB 2 B30 36 21 3000 kg 2322 kg 112.160 Kč 2381 kg 96.730 Kč
HB 2 B35 36 21 3500 kg 2769 kg 120.170 Kč 2836 kg 104.280 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

Dvounápravový bržděný valníkový 
přívěs s koly pod ložnou plochou vyniká 
robustním svařeným rámem, který 
zajišťuje dlouhou životnost přívěsu. 
Tato verze přívěsu je bržděná, dvouná-
pravová a s koly pod ložnou plochou.

Profesionální zpracování a využití těch 
nejkvalitnějších komponentů umožňuje 
bezproblémové každodenní využívání 
přívěsu.

 Ƿ Nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Podlaha přívěsu do celkové hmotnosti 2700 kg 
z voděvzdorné protiskluzové překližky tloušťky 
15 mm, pro celkovou hmotnost 3000 a 3500 kg 
překližka tloušťky 18 mm

 Ƿ Blatníky z hliníkového protiskluzového  
plechu + zakládací klíny

 Ƿ Kola 165/R13C pro hmotnosti 2000 a 2700 kg, 
a 185/R14C pro hmotnost 3000 kg a 3500 kg

 Ƿ Automatické opěrné kolečko  
s příčnou vzpěrou

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipolová zástrčka  
+ držák zásuvky

 Ƿ Příprava pro otočné podpěrné nohy

 Ƿ Schránka pro uložení nájezdů

valNíkové Přívěsy s Dvěma NáPravami
s koly PoD ložNou Plochou  
2 000 – 3 500 kg

v
ý

b
a

va

71.690 KčOd
bez DPH

va
r

ia
N

t
y



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

13

Další příSlušenStví Cena bez DPH

Hliníkový box 380 × 250 × 200 mm 3.600 Kč
Hliníkový box 550 × 230 × 300 mm 4.100 Kč
Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč
Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč
Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč
Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč
Rezerva s držákem – pneu 185/R14C 3.370 Kč
Nájezdy 2495 × 300 × 85 mm s nosn. 3300 kg 17.900 Kč
Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč
Náprava 1350 kg navíc 8.890 Kč
Upínací třmen navíc (1 ks) 139 Kč
Hliníkový plech na podlaze 2 mm 2.870 Kč/m2

Hliníkový plech na podlaze 5 mm 3.750 Kč/m2

Podlaha z AL profilu 30 mm 3.600 Kč/m2

Podlaha z AL profilu děrovaného 30 mm 5.700 Kč/m2

Snížená kola 195/55R10C nebo 195/50R13C 4.400 Kč
Kola 185/R14C - 4 ks (od 3000 kg v základu) 4.772 Kč
Tlumiče pro obě nápravy 4.800 Kč
Otočný držák podpěrného kolečka 2.850 Kč
Hliníkový schod na oje 1.800 Kč
LED couvací světlo + montáž (1 ks) 2.300 Kč

Typ přívěsu Ložná plocha (mm) Celková 
hmotnost

Valník Cena 
bez DPH

Plato Cena  
bez DPHNosnost Nosnost

HB 2 B20 41 21

4100 × 2100 × 350

2000 kg 1290 kg 104.330 Kč 1354 kg 87.950 Kč
HB 2 B27 41 21 2700 kg 1986 kg 105.870 Kč 2051 kg 89.490 Kč
HB 2 B30 41 21 3000 kg 2271 kg 119.600 Kč 2335 kg 103.230 Kč
HB 2 B35 41 21 3500 kg 2726 kg 127.150 Kč 2790 kg 110.780 Kč
HB 2 B20 51 21

5100 × 2100 × 350

2000 kg 1209 kg 116.900 Kč 1281 kg 98.520 Kč
HB 2 B27 51 21 2700 kg 1905 kg 118.440 Kč 1977 kg 100.620 Kč
HB 2 B30 51 21 3000 kg 2184 kg 132.340 Kč 2256 kg 114.520 Kč
HB 2 B35 51 21 3500 kg 2639 kg 139.890 Kč 2711 kg 122.070 Kč
HB 2 B20 51 25

5100 × 2480 × 350

2000 kg 1178 kg 122.600 Kč 1254 kg 103.480 Kč
HB 2 B27 51 25 2700 kg 1875 kg 124.110 Kč 1950 kg 105.580 Kč
HB 2 B30 51 25 3000 kg 2151 kg 137.250 Kč 2227 kg 118.720 Kč
HB 2 B35 51 25 3500 kg 2606 kg 151.760 Kč 2682 kg 133.230 Kč
HB 2 B20 61 21

6100 × 2100 × 350

2000 kg 1117 kg 130.540 Kč 1197 kg 110.500 Kč
HB 2 B27 61 21 2700 kg 1814 kg 132.080 Kč 1894 kg 112.600 Kč
HB 2 B30 61 21 3000 kg 2084 kg 146.220 Kč 2164 kg 126.740 Kč
HB 2 B35 61 21 3500 kg 2539 kg 153.770 Kč 2619 kg 134.290 Kč
HB 2 B20 61 25

6100 × 2480 × 350

2000 kg 1086 kg 136.210 Kč 1170 kg 115.460 Kč
HB 2 B27 61 25 2700 kg 1783 kg 137.750 Kč 1867 kg 117.560 Kč
HB 2 B30 61 25 3000 kg 2052 kg 151.130 Kč 2136 kg 130.940 Kč
HB 2 B35 61 25 3500 kg 2507 kg 165.640 Kč 2591 kg 145.450 Kč

Příslušenství Cena bez DPH

DIN tažné oko 4.800 Kč
Skupinová světla LED 2.800 Kč
Tubus na dokumenty 680 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

D
vo

un
áp

ra
vo

vé

va
r

ia
N

t
y

   
( p

ok
ra

čo
vá

ní
 )

Plachty

Tento typ přívěsů je možné doplnit 
plachtou různých velikostí.  
Více informací na straně: 22



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz14

Typ přívěsu Ložná plocha (mm) Celková 
hmotnost

Překližka Cena 
bez DPH

Alu profily Cena 
bez DPHNosnost Nosnost

HBA 2 B27 31 18
3100 × 1750 × 350

2700 kg 2057 kg 89.990 Kč 2124 kg 98.690 Kč
HBA 2 B35 31 18 3500 kg 2794 kg 112.260 Kč 2885 kg 121.590 Kč
HBA 2 B27 36 18

3600 × 1750 × 350
2700 kg 2032 kg 93.430 Kč 2089 kg 104.500 Kč

HBA 2 B35 36 18 3500 kg 2769 kg 115.690 Kč 2850 kg 127.400 Kč
HBA 2 B27 41 21

4100 × 2100 × 350 
2700 kg 1979 kg 98.890 Kč 2004 kg 117.230 Kč

HBA 2 B35 41 21 3500 kg 2715 kg 120.410 Kč 2763 kg 139.330 Kč
HBA 2 B27 45 21

4500 × 2100 × 350
2700 kg 1931 kg 104.280 Kč 1979 kg 122.890 Kč

HBA 2 B35 45 21 3500 kg 2659 kg 126.040 Kč 2738 kg 144.990 Kč
HBA 2 B27 51 21

5100 × 2100 × 350 
2700 kg 1918 kg 108.840 Kč 1949 kg 131.190 Kč

HBA 2 B35 51 21 3500 kg 2645 kg 130.600 Kč 2709 kg 153.290 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

Dvounápravový bržděný šroubovaný 
valník TIAGO je námi inovovaný model 
nákladního přívěsu. Přívěs vyniká vyšší 
nosností a současně nižší cenou oproti 
svařovanému vleku. 

Tato verze vozíku je bržděná, dvou-
nápravová s koly pod ložnou plochou. 
Přívěs je osazen hliníkovými všestranně 
sklopnými a odnímatelnými bočnicemi 
výšky 350 mm. Přívěs je dále možné 
dodat i bez bočnic jako plato, nebo 
s hliníkovou podlahou Car Stop systém. 

valNíkové Přívěsy šroubovaNé – tiago
s koly PoD ložNou Plochou  
2 700 – 3 500 kg

 Ƿ Nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Podlaha přívěsu z voděvzdorné překližky 
tloušťky 15 mm (18 mm u přívěsů  
s celkovou hmotností 3500 kg)  
nebo z hliníkových profilů  
s otvory pro Car Stop systém 

 Ƿ Blatníky z hliníkového  
protiskluzového plechu 

 Ƿ Kola 165/R13C nebo 185/R14C

 Ƿ Přední opěrné kolečko

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipólová zástrčka  
+ držák zásuvky, osvětlení

 Ƿ Koryto pro nájezdy

 Ƿ Příprava pro naviják  
a otočné podpěrné nohy 

Alu profily: Podlaha z hliníkových profilů 30 mm s otvory pro Car Stop systém,  
přívěs bez bočnic, lze použít jako přepravník aut.

v
ý

b
a

va

89.990 KčOd
bez DPH

va
r

ia
N

t
y



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

15

Příslušenství Cena bez DPH

Hliníkový box 380 × 250 × 200 mm 3.600 Kč
Hliníkový box 550 × 230 × 300 mm 4.100 Kč
Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč
Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč
Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč
Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč
Rezerva s držákem – pneu 185/R14C 3.370 Kč
Nájezdy 2495 × 300 × 85 mm s nosn. 3300 kg 17.900 Kč
Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč
Hliníkový plech na podlaze 2 mm 2.870 Kč/m2

Hliníkový plech na podlaze 5 mm 3.750 Kč/m2

Snížená kola 195/55R10C nebo 195/50R13C 4.400 Kč
Kola 185/R14C - 4 ks (pro 3500 kg v základu) 4.772 Kč
Tlumiče pro obě nápravy 4.800 Kč
Otočný držák podpěrného kolečka 2.850 Kč
Hliníkový schod na oje 1.800 Kč
LED couvací světlo + montáž (1 ks) 2.300 Kč
Šikmá vzpěra pro podpěrné kolečko 950 Kč
Nájezdy 2650 × 320 × 100 mm TK 2950 kg 17.900 Kč

Příslušenství Cena bez DPH

DIN tažné oko 4.800 Kč
Skupinová světla LED 2.800 Kč
Tubus na dokumenty 680 Kč

Nástavby a volitelNé PříslušeNství

D
vo

un
áp

ra
vo

vé

Přívěs lze za příplatek vybavit otočnými 
opěrnými nohami, sníženými koly, nájezdy 
v integrovaných boxech, plachtovou 
konstrukcí s plachtou, plachtou přes 
bočnice a dalším příslušenstvím.

Další PříslušeNství

Plachty

Tento typ přívěsů je možné doplnit 
plachtou různých velikostí.  
Více informací na straně: 22



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz16

Ložná plocha

(m
m

)

Celková 
hmotnost

Var. A  Cena 
bez DPH

Var. B Cena 
bez DPH

Var. C  Cena 
bez DPHTyp přívěsu Nosnost Nosnost Nosnost

TB 1 N7 22 13

21
50

 ×
 1

33
0 750 kg 542 kg 29.900 Kč 543 kg 34.900 Kč 452 kg 53.400 Kč

TB 1 N7 22 13 VA 750 kg 515 kg 31.800 Kč 516 kg 36.900 Kč 425 kg 55.700 Kč
TB 1 B13 22 13 1300 kg 1026 kg 40.700 Kč 1027 kg 46.400 Kč 935 kg 66.300 Kč
TB 1 B15 22 13 1500 kg 1216 kg 43.400 Kč 1317 kg 49.300 Kč 1125 kg 69.600 Kč
TB 1 B18 22 13 1800 kg 1493 kg 48.900 Kč 1500 kg 55.000 Kč 1409 kg 75.900 Kč
TB 1 N7 26 13

25
50

 ×
 1

33
0 750 kg 531 kg 31.100 Kč 517 kg 37.200 Kč 416 kg 46.500 Kč

TB 1 N7 26 13 VA 750 kg 486 kg 33.700 Kč 490 kg 39.200 Kč 389 kg 58.800 Kč
TB 1 B13 26 13 1300 kg 997 kg 42.600 Kč 1001 kg 48.700 Kč 900 kg 59.300 Kč
TB 1 B15 26 13 1500 kg 1187 kg 45.300 Kč 1191 kg 51.700 Kč 1089 kg 72.700 Kč
TB 1 B18 26 13 1800 kg 1463 kg 51.000 Kč 1475 kg 57.300 Kč 1373 kg 79.000 Kč
TB 1 N7 31 15

30
80

 ×
 1

50
0 750 kg 480 kg 34.100 Kč 479 kg 40.700 Kč 356 kg 63.600 Kč

TB 1 N7 31 15 VA 750 kg 489 kg 35.700 Kč 488 kg 42.400 Kč 365 kg 65.500 Kč
TB 1 B13 31 15 1300 kg 963 kg 44.800 Kč 961 kg 52.000 Kč 839 kg 75.600 Kč
TB 1 B15 31 15 1500 kg 1152 kg 47.300 Kč 1151 kg 54.700 Kč 1028 kg 78.600 Kč
TB 1 B18 31 15 1800 kg 1424 kg 53.800 Kč 1451 kg 60.200 Kč 1328 kg 84.700 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

VA – zesílená náprava 1300 kg
A   Překližkové bočnice v. 350 mm
B   AL bočnice výška 350 mm
C   Ocelové bočnice výška 400 mm

valNíkové Přívěsy s JeDNou NáPravou 
s koly veDle ložNé Plochy  
750 – 1 800 kg

 Ƿ Celková hmotnost 750 kg bez nájezdové 
brzdy, od 1300 kg celkové hmotnosti  
nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO
 Ƿ Podlaha přívěsu z voděvzdorné  

protiskluzové překližky tloušťky 15 mm  
(18 mm pro celk. hmotnost 1800 kg)

 Ƿ Upínací oka – 4 ks v podlaze a 4 ks na rámu 
 Ƿ Blatníky plastové + u bržděných přívěsů 

zakládací klíny

 Ƿ Kola: • 165/70R13 pro hmotnost 750 kg 
 • 165/R13C pro hmotnosti 750 kg  
  se zesílenou nápravou, 1300 a 1500 kg 
 • 185/R14C pro hmotnost 1800 kg

 Ƿ Od 1300 kg opěrné kolečko
 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipólová zástrčka  

+ držák zásuvky, osvětlení
 Ƿ Přední a zadní čelo sklopné a odnímatelné
 Ƿ Příprava pro podpěrné nohy 
 Ƿ Na bočnicích navařený reling

Jednonápravový přívěs s koly vedle 
ložné plochy je základní model 
nákladního přívěsu. Vyniká robustním 
svařovaným rámem a je osazen kvalit-
ními komponenty, zaručujícími bezkon-
kurenční spolehlivost. Díky nízkému 
těžišti přívěs disponuje výbornými 
jízdními vlastnostmi. 

v
ý

b
a

va
va

r
ia

N
t

y

29.900 KčOd
bez DPH



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

17

Příslušenství Cena bez DPH
Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč
Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč
Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč
Rezerva s držákem – pneu 185/R14C 3.370 Kč
Opěrné kolečko 150 kg 980 Kč
Automatické opěrné kolečko 250 kg 2.300 Kč
Šikmá vzpěra pro podpěrné kolečko 950 Kč
Podpěrná noha, trubka (1 pár) 1.200 Kč
Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč
Hliníkový plech na podlaze 2 mm 2.870 Kč/m2

Hliníkový plech na podlaze 5 mm 3.750 Kč/m2

Upínací třmen navíc (1 ks) 139 Kč
Kola 185/R14C - 2 ks (pro 1800 kg v základu) 2.386 Kč
Tlumiče pro 1 nápravu 2.400 Kč
DIN tažné oko 4.800 Kč
Skupinová světla LED 2.800 Kč
Tubus na dokumenty 680 Kč
Zakládací klíny (2 ks, od 1300 kg v základu) 198 Kč
Hliníkový schod na oje 1.800 Kč
LED couvací světlo + montáž (1 ks) 2.300 Kč
ALU blatníky 2.450 Kč

Nástavby a volitelNé PříslušeNství

Je
dn

on
áp

ra
vo

vé

Další PříslušeNství

Plachty

Tento typ přívěsů je možné doplnit 
plachtou různých velikostí.  
Více informací na straně: 22



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz18

Typ přívěsu Ložná plocha 
(mm)

Celková 
hmotnost

Překližkové bočnice (v. 350 mm) AL bočnice (v. 350 mm)
Nosnost Cena bez DPH Nosnost Cena bez DPH

TB 2 B20 26 15

2580 × 1500

2000 kg 1564 kg 73.100 Kč 1562 kg 78.900 Kč
TB 2 B27 26 15 2700 kg 2261 kg 75.900 Kč 2259 kg 81.800 Kč
TB 2 B30 26 15 3000 kg 2549 kg 87.900 Kč 2547 kg 93.800 Kč
TB 2 B35 26 15 3500 kg 3004 kg 100.100 Kč 3002 kg 106.000 Kč
TB 2 B20 31 15

3080 × 1500

2000 kg 1525 kg 77.200 Kč 1522 kg 84.500 Kč
TB 2 B27 31 15 2700 kg 2219 kg 79.500 Kč 2216 kg 86.100 Kč
TB 2 B30 31 15 3000 kg 2504 kg 90.800 Kč 2501 kg 97.500 Kč
TB 2 B35 31 15 3500 kg 2959 kg 102.900 Kč 2956 kg 109.700 Kč
TB 2 B20 31 18

3080 × 1800

2000 kg 1488 kg 83.200 Kč 1484 kg 90.600 Kč
TB 2 B27 31 18 2700 kg 2168 kg 85.900 Kč 2164 kg 92.200 Kč
TB 2 B30 31 18 3000 kg 2467 kg 98.900 Kč 2463 kg 106.400 Kč
TB 2 B35 31 18 3500 kg 2922 kg 114.400 Kč 2918 kg 121.800 Kč
TB 2 B20 36 15

3580 × 1500

2000 kg 1481 kg 80.700 Kč 1476 kg 88.100 Kč
TB 2 B27 36 15 2700 kg 2177 kg 83.800 Kč 2172 kg 91.200 Kč
TB 2 B30 36 15 3000 kg 2458 kg 95.200 Kč 2453 kg 102.600 Kč
TB 2 B35 36 15 3500 kg 2913 kg 117.400 Kč 2908 kg 114.800 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

Dvounápravový valník s koly vedle 
ložné plochy je alternativní varianta 
jednonápravovému přívěsu. Opět je 
složen z robustního svařeného rámu, 
kvalitních komponentů, a navíc dispo-
nuje znatelně vyšší nosností. Nízké 
těžiště navíc zaručuje výborné jízdní 
vlastnosti.

 Ƿ Nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Podlaha přívěsu do celkové hmotnosti 2700 kg 
z voděvzdorné protiskluzové překližky tloušťky 
15 mm, 18 mm pro celkovou hmotnost 3000 
a 3500 kg.

 Ƿ Blatníky z hliníkového protiskluzového plechu 
+ zakládací klíny

 Ƿ Kola 165/R13C pro hmotnost 2000 a 2700 kg,  
a 185/R14C pro hmotnost 3000 a 3500 kg

 Ƿ Automatické opěrné kolečko s příčnou vzpěrou

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipólová zástrčka  
+ držák zásuvky

 Ƿ Příprava pro podpěrné nohy

 Ƿ Sklopné a odnímací zadní a přední čelo

valNíkové Přívěsy s Dvěma NáPravami 
s koly veDle ložNé Plochy  
2 000 – 3 500 kg

v
ý

b
a

va
va

r
ia

N
t

y

73.100 KčOd
bez DPH



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

19

Příslušenství Cena bez DPH

Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč
Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč
Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč
Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč
Rezerva s držákem – pneu 185/R14C 3.370 Kč
Opěrné kolečko 150 kg 980 Kč
Podpěrná noha, trubka (1 pár) 1.200 Kč
Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč
Náprava 1350 kg navíc 8.890 Kč
Hliníkový plech na podlaze 2 mm 2.870 Kč/m2

Hliníkový plech na podlaze 5 mm 3.750 Kč/m2

Upínací třmen navíc (1 ks) 139 Kč
Kola 185/R14C - 2 ks (od 3000 kg v základu) 2.386 Kč
Tlumiče pro obě nápravy 4.800 Kč
DIN tažné oko 4.800 Kč
Tubus na dokumenty 680 Kč
Hliníkový schod na oje 1.800 Kč
LED couvací světlo + montáž (1 ks) 2.300 Kč
Skupinová světla LED 2.800 Kč

Typ přívěsu Ložná plocha 
(mm)

Celková 
hmotnost

Překližkové bočnice (v. 350 mm) AL bočnice (v. 350 mm)

Nosnost Cena bez DPH Nosnost Cena bez DPH

TB 2 B20 36 18

3580 × 1800

2000 kg 1429 kg 88.600 Kč 1423 kg 96.800 Kč
TB 2 B27 36 18 2700 kg 2126 kg 90.200 Kč 2120 kg 98.400 Kč
TB 2 B30 36 18 3000 kg 2401 kg 104.600 Kč 2395 kg 112.800 Kč
TB 2 B35 36 18 3500 kg 2856 kg 120.000 Kč 2850 kg 128.200 Kč
TB 2 B20 41 15

4080 × 1500

2000 kg 1411 kg 86.800 Kč 1404 kg 92.700 Kč
TB 2 B27 41 15 2700 kg 2141 kg 86.200 Kč 2134 kg 94.300 Kč
TB 2 B30 41 15 3000 kg 2417 kg 97.700 Kč 2410 kg 105.900 Kč
TB 2 B35 41 15 3500 kg 2872 kg 109.900 Kč 2865 kg 118.100 Kč
TB 2 B20 41 18

4080 × 1800

2000 kg 1399 kg 90.500 Kč 1391 kg 99.500 Kč
TB 2 B27 41 18 2700 kg 2096 kg 90.600 Kč 2088 kg 99.500 Kč
TB 2 B30 41 18 3000 kg 2371 kg 106.500 Kč 2363 kg 115.500 Kč
TB 2 B35 41 18 3500 kg 2826 kg 121.900 Kč 2818 kg 130.900 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

D
vo

un
áp

ra
vo

vé

Plachty

Tento typ přívěsů je možné doplnit 
plachtou různých velikostí.  
Více informací na straně: 22

va
r

ia
N

t
y

   
(p

ok
ra

čo
vá

ní
)

Další PříslušeNství



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz20

Typ přívěsu Ložná plocha Celková 
hmotnost

Jednonápravové – man. hydraulika 

Nosnost Cena bez DPH

TBE 1 N7 25 13

2500 × 1250 × 100 mm

750 kg 440 kg 57.450 Kč
TBE 1 B13 25 13 1300 kg 975 kg 66.290 Kč
TBE 1 B18 25 13 1800 kg 1470 kg 71.970 Kč
TBE 1 N7 25 15

2500 × 1450 × 100 mm

750 kg 398 kg 61.260 Kč
TBE 1 B13 25 15 1300 kg 897 kg 76.110 Kč
TBE 1 B18 25 15 1800 kg 1429 kg 78.800 Kč
TBE 1 N7 28 16

2800 × 1600 × 100 mm

750 kg 362 kg 63.570 Kč
TBE 1 B13 28 16 1300 kg 897 kg 78.690 Kč
TBE 1 B18 28 16 1800 kg 1394 kg 87.410 Kč
TBE 1 N7 31 16

3100 × 1600 × 100 mm

750 kg 327 kg 70.240 Kč
TBE 1 B13 31 16 1300 kg 857 kg 84.080 Kč
TBE 1 B18 31 16 1800 kg 1372 kg 89.370 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

Přívěs naší výroby disponuje 
hydraulickým sklápěním na nápra-
vách. Protočením náprav dosedne 
zadní část ložné plochy na zem. 
Nakloněná ložná plocha svírá velmi 
malý nájezdový úhel, což umožňuje 
snadné najetí přepravované techniky. 
Po zajištění nákladu se ložná plocha 
zvedne zpět do provozní polohy 
snadným ovládáním hydrauliky.

 Ƿ Robustní ocelový rám, svařovaný,  
žárově zinkovaný, bez bočnic

 Ƿ V-oje, nájezdová brzda s couvací  
automatikou Knott nebo AL-KO

 Ƿ Automatické opěrné kolečko  
upevněné na držáku se šikmou vzpěrou 

 Ƿ Přívěs s jednou nebo dvěma nápravami

 Ƿ Elektrohydraulika nebo manuální hydraulika

 Ƿ Plastové blatníky

 Ƿ Kola 165/R13C, pro hmotnosti 1800 kg  
a 3500 kg 195/50 R13C

 Ƿ Podlaha z voděvzdorné překližky  
tloušťky 15 mm, 18 mm u přívěsů  
s celkovou hmotností 1800 kg a 3500 kg

 Ƿ Oválné upínací otvory v rámu

 Ƿ Držák SPZ na pravé straně

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipólová zástrčka  
+ držák zásuvky, osvětlení

 Ƿ Bez rampy, připraven přímo k naložení

Přívěsy s hyDraulicky skloPNými NáPravami
750 – 3 500 kg

v
ý

b
a

va
va

r
ia

N
t

y

57.450 KčOd
bez DPH



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

21

H
yd

ra
ul

ic
ky

 s
kl

op
né

 n
áp

ra
vy

va
r

ia
N

t
y

   
( p

ok
ra

čo
vá

ní
 )

Typ přívěsu Ložná plocha 
(mm)

Celk. 
hmot.

Dvounápravové 
Manuální hydraulika

Dvounápravové 
Elektro hydraulika

Nosnost Cena bez DPH Nosnost Cena bez DPH

TBE 2 B20 31 16

3100 × 1600 × 100

2000 kg 1226 kg 145.940 Kč 1170 kg 167.700 Kč

TBE 2 B27 31 16 2700 kg 1922 kg 147.560 Kč 1867 kg 169.320 Kč

TBE 2 B35 31 16 3500 kg 2705 kg 164.330 Kč 2660 kg 185.450 Kč

TBE 2 B20 36 16

3580 × 1600 × 100

2000 kg 1184 kg 148.610 Kč 1128 kg 170.370 Kč

TBE 2 B27 36 16 2700 kg 1880 kg 150.230 Kč 1825 kg 171.990 Kč

TBE 2 B35 36 16 3500 kg 2663 kg 165.640 Kč 2607 kg 187.400 Kč

TBE 2 B20 40 16

4080 × 1600 × 100

2000 kg 1094 kg 162.380 Kč 1049 kg 183.500 Kč

TBE 2 B27 40 16 2700 kg 1791 kg 164.000 Kč 1745 kg 192.780 Kč

TBE 2 B35 40 16 3500 kg 2561 kg 179.780 Kč 2516 kg 198.680 Kč

Příslušenství Cena bez DPH

Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč

Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč

Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč

Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč

Rezerva s držákem – pneu 195/50 R13C 3.623 Kč

Hliníkový plech na podlaze 2 mm 2.870 Kč/m2

Hliníkový plech na podlaze 5 mm 3.750 Kč/m2

DIN tažné oko 4.800 Kč

Upínací třmen navíc (1 ks) 139 Kč

Hliníkové blatníky 2.450 Kč

Dvoučinná ruční pumpa 9.800 Kč

Otočný držák podpěrného kolečka 2.850 Kč

Držák podpěrného kolečka 1.460 Kč

Skupinová světla LED 2.800 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

Další PříslušeNství

Plachty

Tento typ přívěsů je možné doplnit 
plachtou různých velikostí.  
Více informací na straně: 22



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz22

Rozměr ložné plochy
Cena bez DPH

 A B C

2150 × 1330 mm 4.680 Kč 13.890 Kč 16.540 Kč
2550 × 1330 mm 4.930 Kč 15.110 Kč 18.300 Kč
3080 × 1500 mm 6.580 Kč 17.210 Kč 20.610 Kč
2700 × 1700 mm 6.790 Kč 16.970 Kč 20.220 Kč
3100 × 1700 mm 7.060 Kč 18.610 Kč 22.210 Kč
3600 × 1750 mm 7.790 Kč 21.440 Kč 25.790 Kč
3600 × 2100 mm 8.590 Kč 22.300 Kč 27.420 Kč
4100 × 2100 mm 9.620 Kč 23.800 Kč 29.190 Kč
5100 × 2100 mm 10.340 Kč 28.460 Kč 35.000 Kč
5100 × 2480 mm 11.360 Kč 29.740 Kč 37.900 Kč
6100 × 2100 mm 11.850 Kč 32.630 Kč 41.500 Kč
6100 × 2480 mm 12.870 Kč 34.320 Kč 44.980 Kč

A   Plachta přes bočnice 
B   Výška konstrukce 1300 mm
C   Výška konstrukce 1700 mm

ÚPravy

Volitelné přední zkosení konstrukce za příplatek 5.000 Kč bez DPH

Celkovou výšku ložné plochy přívěsu lze vypočítat jako součet 
výšky bočnic a plachtové konstrukce. Pokud v tabulce nenaleznete 
odpovídající rozměr ložné plochy, řiďte se podle nejbližšího.

 Ƿ Systém zajištění přes gumolano nebo celní lanko

 Ƿ Podpěrné tyče pod plachtou umístěné přes bočnice  
v rozmezí 1 m zamezují vzniku jezírek.

 Ƿ Plachtová konstrukce je vyrobena ze svařeného,  
pozinkovaného rámu. Stěny zpevňují smrkové latě.

 Ƿ Provedení v barvách RAL:

Přívěsy je možné dovybavit 
plachtou přes bočnice nebo 
s konstrukcí. Jedná se o efek-
tivní způsob ochrany nákladu 
i ložné plochy před vlivem 
počasí a vlhkostí.

Plachty
v

ý
b

a
va

va
r

ia
N

t
y

5002 60261003 1018 7038 9005 stříbrná
9006 90163020



Va
ln

ík
o

V
é

P
ř

eP
r

a
v

N
ík

y
sP

ec
iá

lN
í

Sk
lá

p
ěc
í

skříňové Přívěsy



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz24

Typ přívěsu Vnitřní rozměry (d × š/v) Nosnost Celk. hmotnost Cena bez DPH
TSW 1 B13 25 13 / 15

2500 × 1310 / 1500 mm
877 kg 1300 kg 128.350 Kč

TSW 1 B15 25 13 / 15 1067 kg 1500 kg 131.480 Kč
TSW 1 B18 25 13 / 15 1350 kg 1800 kg 138.330 Kč
TSW 1 B13 30 15 / 18

3000 × 1510 / 1800 mm
754 kg 1300 kg 154.430 Kč

TSW 1 B15 30 15 / 18 944 kg 1500 kg 159.150 Kč
TSW 1 B18 30 15 / 18 1215 kg 1800 kg 164.780 Kč
TSW 1 B13 30 18 / 20

3000 × 1810 / 2000 mm
707 kg 1300 kg 160.090 Kč

TSW 1 B15 30 18 / 20 896 kg 1500 kg 164.260 Kč
TSW 1 B18 30 18 / 20 1167 kg 1800 kg 170.980 Kč
TSW 1 B13 35 15 / 20

3500 × 1510 / 2000 mm
672 kg 1300 kg 165.770 Kč

TSW 1 B15 35 15 / 20 862 kg 1500 kg 170.500 Kč
TSW 1 B18 35 15 / 20 1129 kg 1800 kg 176.250 Kč
TSW 1 B13 35 18 / 20

3500 × 1810 / 2000 mm
633 kg 1300 kg 170.240 Kč

TSW 1 B15 35 18 / 20 822 kg 1500 kg 174.410 Kč
TSW 1 B18 35 18 / 20 1213 kg 1800 kg 173.610 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

Jednonápravový bržděný skříňový přívěs s koly vedle 
ložné plochy je vyroben z robustního svařovaného rámu 
a kvalitních komponentů, které zaručují bezkonkurenční 
spolehlivost. Díky nízkému těžišti přívěs disponuje 
výbornými jízdními vlastnostmi. Nákladní prostor  
je zaizolovaný a chráněný sendvičovou nástavbou.

 Ƿ Nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Dvoukřídlé dveře vzadu

 Ƿ Podlaha přívěsu do celkové hmotnosti 1500 kg 
z voděvzdorné protiskluzové překližky tloušťky 
15 mm, 18 mm pro celkovou hmotnost 1800 kg

 Ƿ Upínací lišty uvnitř po obou stranách, 
v podlaze upínací oka – misky 

 Ƿ Nástavba ze sendvičových panelů tl. 30 mm

 Ƿ Blatníky z hliníkového protiskluzového plechu 
nebo plastu + zakládací klíny

 Ƿ Kola 165/R13C pro hmotnosti 1300 a 1500 kg,  
a 185/R14C pro hmotnost 1800 kg

 Ƿ Automatické opěrné kolečko s příčnou vzpěrou

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipolová zástrčka  
+ držák zásuvky, osvětlení

 Ƿ Příprava pro otočné podpěrné nohy

skříňové Přívěsy s JeDNou NáPravou
s koly veDle ložNé Plochy  
1 300 – 1 800 kg

v
ý

b
a

va
va

r
ia

N
t

y

128.350 KčOd
bez DPH



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

25

Příslušenství Cena bez DPH

Servisní dveře – vnější otočný uzávěr 19.800 Kč
Tříbodový uzávěr pro servisní dveře 4.800 Kč
Boční otvírací stěna (max. 4 m) 39.000 Kč
Kombinovaná rampa 7.200 Kč
Páka kombinované rampy 700 Kč
Podpěrná noha, trubka (1 pár) 1.200 Kč
Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč
Upínací lišta navíc 622 Kč/m
Upínací oko – miska navíc (1 ks) 322 Kč
Oko do upínací lišty, svařené 250 Kč
Airline lišta 1.170 Kč/m
Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč
Rezerva s držákem – pneu 185/R14C 3.370 Kč
Hliníkový plech na podlaze 2 mm 2.870 Kč/m2

Hliníkový plech na podlaze 5 mm 3.750 Kč/m2

Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč
Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč
Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč
Tlumiče pro 1 nápravu 2.400 Kč
DIN tažné oko 4.800 Kč
Rozpěrná tyč 2.850 Kč
Tubus na dokumenty 680 Kč
Ochrana proti podjetí 5.300 Kč
Hliníkový schod na oje 1.800 Kč
Hliníková okopová lišta 1.559 Kč/m2

LED couvací světlo + montáž (1 ks) 2.300 Kč
Skupinová světla LED 2.800 Kč
Zvýšení přívěsu o 100 mm +2% z celkové ceny přívěsu

Je
dn

on
áp

ra
vo

vé

Další PříslušeNství

ramPy

U tohoto typu přívěsů je možné 
nahradit zadní dvoukřídlé dveře 
sklápěcí rampou na pružinách 
složenou z hliníkových profilů.

Více informací na straně: 30

Nástavby a volitelNé PříslušeNství



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz26

Typ přívěsu Vnitřní rozměry (d × š/v) Celk. hmotnost Nosnost Cena bez DPH
TSW 2 B20 25 13 / 15 2500 × 1310/1500 mm 2000 kg 1478 kg 136.000 Kč
TSW 2 B20 30 15 / 18

3000 × 1510/1800 mm

2000 kg 1343 kg 160.710 Kč
TSW 2 B27 30 15 / 18 2700 kg 2040 kg 162.250 Kč
TSW 2 B30 30 15 / 18 3000 kg 2320 kg 176.410 Kč
TSW 2 B35 30 15 / 18 3500 kg 2775 kg 183.950 Kč
TSW 2 B20 30 18 / 20

3000 × 1810/2000 mm

2000 kg 1304 kg 165.240 Kč
TSW 2 B27 30 18 / 20 2700 kg 2000 kg 166.790 Kč
TSW 2 B30 30 18 / 20 3000 kg 2280 kg 179.920 Kč
TSW 2 B35 30 18 / 20 3500 kg 2735 kg 189.460 Kč
TSW 2 B20 35 15 / 20

3500 × 1510/2000 mm

2000 kg 1271 kg 170.480 Kč
TSW 2 B27 35 15 / 20 2700 kg 1968 kg 172.020 Kč
TSW 2 B30 35 15 / 20 3000 kg 2244 kg 186.290 Kč
TSW 2 B35 35 15 / 20 3500 kg 2699 kg 193.840 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

skříňové Přívěsy s Dvěma NáPravami
s koly veDle ložNé Plochy  
2 000 – 3 500 kg

Dvounápravový bržděný skříňový 
přívěs s koly vedle ložné plochy vyniká 
robustním svařovaným rámem a je 
osazen kvalitními komponenty, zaruču-
jícími bezkonkurenční spolehlivost.

Díky nízkému těžišti přívěs disponuje 
výbornými jízdními vlastnostmi.
Dvě nápravy zajišťují dobrou stabilitu 
přívěsu i v náročnějších terénech. 
Nákladní prostor je zaizolovaný 
a chráněný sendvičovou nástavbou.

 Ƿ Nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Dvoukřídlé dveře vzadu

 Ƿ Podlaha přívěsu do celkové hmotnosti 2700 kg 
z voděvzdorné protiskluzové překližky tloušťky 
15 mm, pro celkovou hmotnost 3000 a 3500 kg 
překližka tloušťky 18 mm

 Ƿ Upínací lišty uvnitř po obou stranách, 
v podlaze upínací oka – misky 

 Ƿ Nástavba ze sendvičových panelů tl. 30 mm

 Ƿ Blatníky z hliníkového protiskluzového plechu  
+ zakládací klíny

 Ƿ Kola 165/R13C pro hmotnosti 2000 a 2700 kg,  
a 185/R14C pro hmotnost 3000 kg a 3500 kg

 Ƿ Automatické opěrné kolečko s příčnou vzpěrou

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipolová zástrčka  
+ držák zásuvky, osvětlení

 Ƿ Příprava pro otočné podpěrné nohy

v
ý

b
a

va
va

r
ia

N
t

y

136.000 KčOd
bez DPH



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

27

Další příSlušenStví Cena bez DPH

Servisní dveře – vnější otočný uzávěr 19.800 Kč
Tříbodový uzávěr pro servisní dveře 4.800 Kč
Boční otvírací stěna (max. 4 m) 39.000 Kč
Kombinovaná rampa 7.200 Kč
Páka kombinované rampy 700 Kč
Podpěrná noha, trubka (1 pár) 1.200 Kč
Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč
Upínací lišta navíc 622 Kč/m
Upínací oko – miska navíc (1 ks) 322 Kč
Oko do upínací lišty, svařené 250 Kč
Airline lišta 1.170 Kč/m
Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč
Rezerva s držákem – pneu 185/R14C 3.370 Kč
Hliníkový plech na podlaze 2 mm 2.870 Kč/m2

Hliníkový plech na podlaze 5 mm 3.750 Kč/m2

Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč
Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč
Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč
Tlumiče pro obě nápravy 4.800 Kč
DIN tažné oko 4.800 Kč
Rozpěrná tyč 2.850 Kč
Tubus na dokumenty 680 Kč
Ochrana proti podjetí 5.300 Kč
Hliníkový schod na oje 1.800 Kč
Hliníková okopová lišta 1.559 Kč/m2

LED couvací světlo + montáž (1 ks) 2.300 Kč
Skupinová světla LED 2.800 Kč
Zvýšení přívěsu o 100 mm +2% z celkové ceny přívěsu

Typ přívěsu Vnitřní rozměry (d × š/v) Celk. hmotnost Nosnost Cena bez DPH
TSW 2 B20 35 18 / 20

3500 × 1810/2000 mm

2000 kg 1230 kg 174.530 Kč
TSW 2 B27 35 18 / 20 2700 kg 1926 kg 176.070 Kč
TSW 2 B30 35 18 / 20 3000 kg 2202 kg 189.320 Kč
TSW 2 B35 35 18 / 20 3500 kg 2657 kg 198.860 Kč
TSW 2 B20 40 15 / 20

4000 × 1510/2000 mm

2000 kg 1212 kg 186.530 Kč
TSW 2 B27 40 15 / 20 2700 kg 1909 kg 188.070 Kč
TSW 2 B30 40 15 / 20 3000 kg 2182 kg 202.470 Kč
TSW 2 B35 40 15 / 20 3500 kg 2637 kg 210.010 Kč
TSW 2 B20 40 18 / 20

4000 × 1810/2000 mm

2000 kg 1176 kg 190.960 Kč
TSW 2 B27 40 18 / 20 2700 kg 1873 kg 192.500 Kč
TSW 2 B30 40 18 / 20 3000 kg 2144 kg 205.870 Kč
TSW 2 B35 40 18 / 20 3500 kg 2599 kg 215.410 Kč

D
vo

un
áp

ra
vo

vé

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

ramPy

U tohoto typu přívěsů je možné 
nahradit zadní dvoukřídlé dveře 
sklápěcí rampou na pružinách 
složenou z hliníkových profilů.

Více informací na straně: 30

va
r

ia
N

t
y

   
( p

ok
ra

čo
vá

ní
 )



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz28

s koly PoD ložNou Plochou  
2 000 – 3 500 kg

skříňové Přívěsy s Dvěma NáPravami

Typ přívěsu Vnitřní rozměry (d × š/v) Celk. hmotnost Nosnost Cena bez DPH
HSW 2 B20 31 21 / 20

3050 × 2050/2000 mm

2000 kg 1249 kg 179.040 Kč
HSW 2 B27 31 21 / 20 2700 kg 1946 kg 180.730 Kč
HSW 2 B30 31 21 / 20 3000 kg 2232 kg 197.120 Kč
HSW 2 B35 31 21 / 20 3500 kg 2677 kg 205.170 Kč
HSW 2 B20 31 24 / 20

3050 × 2430/2000 mm

2000 kg 1189 kg 192.350 Kč
HSW 2 B27 31 24 / 20 2700 kg 1886 kg 194.040 Kč
HSW 2 B30 31 24 / 20 3000 kg 2170 kg 214.840 Kč
HSW 2 B35 31 24 / 20 3500 kg 2615 kg 226.800 Kč
HSW 2 B20 36 21 / 20

3550 × 2050/2000 mm

2000 kg 1206 kg 187.000 Kč
HSW 2 B27 36 21 / 20 2700 kg 1903 kg 188.690 Kč
HSW 2 B30 36 21 / 20 3000 kg 2189 kg 205.680 Kč
HSW 2 B35 36 21 / 20 3500 kg 2634 kg 213.140 Kč
HSW 2 B20 36 24 / 20

3550 × 2430/2000 mm

2000 kg 1146 kg 201.430 Kč
HSW 2 B27 36 24 / 20 2700 kg 1843 kg 203.110 Kč
HSW 2 B30 36 24 / 20 3000 kg 2127 kg 224.520 Kč
HSW 2 B35 36 24 / 20 3500 kg 2572 kg 235.880 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

Dvounápravový bržděný skříňový 
přívěs s koly pod ložnou plochou vyniká 
robustním svařovaným rámem a je 
osazen kvalitními komponenty, zaruču-
jícími bezkonkurenční spolehlivost.
Kola pod ložnou plochou zajišťují 
maximální využití celkové šířky přívěsu. 
Nákladní prostor je zaizolovaný  
a chráněný sendvičovou nástavbou.

 Ƿ Nájezdová brzda s couvací automatikou
 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO
 Ƿ Dvoukřídlé dveře vzadu
 Ƿ Podlaha přívěsu do celkové hmotnosti 2700 kg 

z voděvzdorné protiskluzové překližky tloušťky 
15 mm, pro celkovou hmotnost 3000 a 3500 kg 
překližka tloušťky 18 mm

 Ƿ Upínací lišty uvnitř po obou stranách,  
v podlaze upínací oka – misky 

 Ƿ Nástavba ze sendvičových panelů tl. 30 mm

 Ƿ Blatníky z hliníkového protiskluzového plechu  
+ zakládací klíny

 Ƿ Kola 165/R13C pro hmotnosti 2000 a 2700 kg,  
a 185/R14C pro hmotnost 3000 kg a 3500 kg

 Ƿ Automatické opěrné kolečko s příčnou vzpěrou

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipolová zástrčka  
+ držák zásuvky, osvětlení

 Ƿ Příprava pro otočné podpěrné nohy

va
r

ia
N

t
y

179.040 KčOd
bez DPH

v
ý

b
a

va



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

29

D
vo

un
áp

ra
vo

vé

va
r

ia
N

t
y

   
( p

ok
ra

čo
vá

ní
 )

Typ přívěsu Vnitřní rozměry (d × š/v) Celk. hmotnost Nosnost Cena bez DPH

HSW 2 B20 41 21 / 20

4050 × 2050/2000 mm

2000 kg 1132 kg 205.150 Kč
HSW 2 B27 41 21 / 20 2700 kg 1828 kg 206.840 Kč
HSW 2 B30 41 21 / 20 3000 kg 2107 kg 224.700 Kč
HSW 2 B35 41 21 / 20 3500 kg 2552 kg 231.540 Kč
HSW 2 B20 41 24 / 20

4050 × 2430/2000 mm

2000 kg 1070 kg 219.060 Kč
HSW 2 B27 41 24 / 20 2700 kg 1767 kg 220.740 Kč
HSW 2 B30 41 24 / 20 3000 kg 2043 kg 243.000 Kč
HSW 2 B35 41 24 / 20 3500 kg 2488 kg 253.770 Kč
HSW 2 B20 51 21 / 20

5050 × 2050/2000 mm

2000 kg 1075 kg 220.180 Kč
HSW 2 B27 51 21 / 20 2700 kg 1771 kg 221.860 Kč
HSW 2 B30 51 21 / 20 3000 kg 2050 kg 240.940 Kč
HSW 2 B35 51 21 / 20 3500 kg 2495 kg 246.570 Kč
HSW 2 B20 51 24 / 20

5050 × 2430/2000 mm

2000 kg 995 kg 236.070 Kč
HSW 2 B27 51 24 / 20 2700 kg 1692 kg 237.760 Kč
HSW 2 B30 51 24 / 20 3000 kg 1968 kg 261.440 Kč
HSW 2 B35 51 24 / 20 3500 kg 2413 kg 270.790 Kč
HSW 2 B20 61 21 / 20

6050 × 2050/2000 mm

2000 kg 967 kg 237.500 Kč
HSW 2 B27 61 21 / 20 2700 kg 1664 kg 239.190 Kč
HSW 2 B30 61 21 / 20 3000 kg 1934 kg 259.730 Kč
HSW 2 B35 61 21 / 20 3500 kg 2379 kg 264.160 Kč
HSW 2 B20 61 24 / 20

6050 × 2430/2000 mm

2000 kg 908 kg 254.720 Kč
HSW 2 B27 61 24 / 20 2700 kg 1604 kg 256.410 Kč
HSW 2 B30 61 24 / 20 3000 kg 1873 kg 281.550 Kč
HSW 2 B35 61 24 / 20 3500 kg 2318 kg 289.700 Kč

Další příSlušenStví Cena bez DPH

Servisní dveře – vnější otočný uzávěr 19.800 Kč
Tříbodový uzávěr pro servisní dveře 4.800 Kč
Boční otvírací stěna (max. 4 m) 39.000 Kč
Kombinovaná rampa 7.200 Kč
Páka kombinované rampy 700 Kč
Podpěrná noha, trubka (1 pár) 1.200 Kč
Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč
Upínací lišta navíc 622 Kč/m
Upínací oko – miska navíc (1 ks) 322 Kč
Oko do upínací lišty, svařené 250 Kč
Airline lišta 1.170 Kč/m
Snížená kola 195/55 R10C nebo 195/50 R13C 4.400 Kč
Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč
Rezerva s držákem – pneu 185/R14C 3.370 Kč
Rezerva s držákem – pneu 195/55 R10C 3.447 Kč
Rezerva s držákem – pneu 195/50 R13C 3.623 Kč
Hliníkový plech na podlaze 2 mm 2.870 Kč/m2

Hliníkový plech na podlaze 5 mm 3.750 Kč/m2

Hliníkový box 380 × 250 × 200 mm 3.600 Kč
Hliníkový box 550 × 230 × 300 mm 4.100 Kč
Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč
Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč
Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč
Tlumiče pro obě nápravy 4.800 Kč
DIN tažné oko 4.800 Kč
Rozpěrná tyč 2.850 Kč
Tubus na dokumenty 680 Kč
Ochrana proti podjetí 5.300 Kč
Hliníkový schod na oje 1.800 Kč

Příslušenství Cena bez DPH

Hliníková okopová lišta 1.559 Kč/m2

LED couvací světlo + montáž (1 ks) 2.300 Kč
Skupinová světla LED 2.800 Kč
Zvýšení přívěsu o 100 mm +2% z celk. ceny přívěsu

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

ramPy

U tohoto typu přívěsů je možné 
nahradit zadní dvoukřídlé dveře 
sklápěcí rampou na pružinách 
složenou z hliníkových profilů.

Více informací na straně: 30



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz30

š

Rozměr hliníkové rampy
(šířka × výška)

Cena 
bez DPH

1300 × 1455 mm 18.840 Kč

1500 × 1830 mm 25.170 Kč

1500 × 2080 mm 27.670 Kč

1800 × 2080 mm 31.710 Kč

2000 × 2080 mm 35.220 Kč

2400 × 2080 mm 41.560 Kč

rozměry

Potřebnou velikost rampy můžete určit  
podle rozměrů zadní části přívěsu.

v

ramPy
Pro skříňové Přívěsy

Skříňové přívěsy je možné 
dovybavit zadní sklápěcí 
rampou ze svařených hliníko-
vých profilů tloušťky 30 mm. 
Rampa zjednodušuje přístup 
do přívěsu a zlepšuje manipulaci 
s přepravovaným nákladem.

 Ƿ Rampa je složena a svařena  
ze speciálních profilů o tloušťce 30 mm

 Ƿ Upevněna k rámu přívěsu na pružinách, 
které usnadňují manipulaci

 Ƿ Pružiny kryje plachetka

v
ý

b
a

va
va

r
ia

N
t

y



Va
ln

ík
o

V
é

sP
ec

iá
lN

í
Sk

lá
p
ěc
í

PřePravNíky

Sk
ř
íň
o
v
é



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz32

PřePravNík stavebNí mechaNizace 
s koly veDle ložNé Plochy  
2 000 – 3 500 kg

Typ přívěsu Vnitřní rozměry (d × š/h) Celk. hmotnost Nosnost Cena bez DPH

TBR 2 B27 27 13
2650 × 1260/200 mm

2700 kg 2100 kg 90.000 Kč
TBR 2 B30 27 13 3000 kg 2358 kg 109.500 Kč
TBR 2 B35 27 13 3500 kg 2858 kg 112.000 Kč
TBR 2 B27 27 16

2650 × 1600/200 mm
2700 kg 2066 kg 94.000 Kč

TBR 2 B30 27 16 3000 kg 2296 kg 116.000 Kč
TBR 2 B35 27 16 3500 kg 2796 kg 118.500 Kč
TBR 2 B27 31 16

3100 × 1600/200 mm
2700 kg 1965 kg 108.100 Kč

TBR 2 B30 31 16 3000 kg 2205 kg 121.000 Kč
TBR 2 B35 31 16 3500 kg 2705 kg 123.500 Kč
TBR 2 B27 36 16

3550 × 1600/200 mm
2700 kg 1905 kg 112.000 Kč

TBR 2 B30 36 16 3000 kg 2145 kg 125.900 Kč
TBR 2 B35 36 16 3500 kg 2645 kg 136.000 Kč
TBR 2 B30 41 19

4100 × 1860/200 mm
3000 kg 2027 kg 136.000 Kč

TBR 2 B35 41 19 3500 kg 2527 kg 142.000 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

Přívěs pro přepravu stavebních strojů, 
stavební mechanizace, pásových 
a kolových minibagrů. Převezete staveb-
ní i zemní stroje i komunální techniku. 
Využití má i jako standardní valník.

Tato verze přepravníku je bržděná, 
dvounápravová a s koly vedle ložné 
plochy. Je vybaven nájezdovou rampou 
pro snadné najíždění techniky.

 Ƿ V-Oje, nájezdová brzda  
s couvací automatikou Knott nebo AL-KO

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Podlaha přívěsu z voděvzdorné  
protiskluzové překližky tloušťky 15 mm,  
(18 mm pro celkovou hmotnost 3000 a 3500 kg)

 Ƿ Bedna na ojeti

 Ƿ Vzadu sklopná rampa

 Ƿ Ocelové bočnice výšky 200 mm,  
v bočnicích upínací oka

 Ƿ Blatníky z pozinkovaného plechu,  
integrované nášlapy

 Ƿ Kola 165/R13C nebo 185/R14C

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipolová zástrčka  
+ držák zásuvky, osvětlení

 Ƿ Přední automatické opěrné kolečko  
s příčnou vzpěrou

v
ý

b
a

va
va

r
ia

N
t

y

90.000 KčOd
bez DPH



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

33

Příslušenství Cena bez DPH

Ocelové nájezdy na trubce místo zadní rampy 11.500 Kč
AL nájezdy na trubce místo zadní rampy 17.800 Kč
Třínápravové provedení – každá na 1350 kg 8.890 Kč
Hliníkový plech na podlaze 2 mm 2.870 Kč/m2

Hliníkový plech na podlaze 5 mm 3.750 Kč/m2

Podlaha z AL profilu 30 mm 3.600 Kč/m2

Podlaha z AL profilu děrovaného 30 mm 5.700 Kč/m2

Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč
Rezerva s držákem – pneu 185/R14C 3.370 Kč
Tlumiče pro obě nápravy 4.800 Kč
DIN tažné oko 4.800 Kč
Skupinová světla LED 2.800 Kč
Tubus na dokumenty 680 Kč

př
ep

ra
vn

ík
y

Nástavby a volitelNé PříslušeNství

Další PříslušeNství



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz34

 A   Podlaha překližka     B   Podlaha pojezdový plech ZN 

Typ přívěsu Ložná plocha Celková 
hmotnost

Var. A Cena 
bez DPH

Var. B Cena 
bez DPHNosnost Nosnost

HNG 2 B27 40 21
4000 x 2100 mm

2700 kg 2056 kg 102.180 Kč 1982 kg 103.770 Kč
HNG 2 B35 40 21 3500 kg 2753 kg 122.480 Kč 2704 kg 123.260 Kč
HNG 2 B27 45 21

4500 x 2100 mm
2700 kg 2001 kg 108.900 Kč 1917 kg 110.670 Kč

HNG 2 B35 45 21 3500 kg 2694 kg 129.300 Kč 2640 kg 130.160 Kč
HNG 2 B27 50 21

5000 x 2100 mm
2700 kg 1937 kg 114.600 Kč 1845 kg 116.530 Kč

HNG 2 B35 50 21 3500 kg 2628 kg 135.090 Kč 2568 kg 136.020 Kč
HNG 2 B27 55 21

5500 x 2100 mm
2700 kg 1871 kg 120.500 Kč 1773 kg 122.400 Kč

HNG 2 B35 55 21 3500 kg 2557 kg 141.130 Kč 2496 kg 141.890 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

PřePravNíky aut
2 700 – 3 500 kg

Přívěsy pro přepravu aut jsme začali vyrábět 
na základě velké poptávky zákazníků. Autopře-
pravníky jsou využitelné na krátké i delší trasy. 
Můžete se spolehnout na robustní rám, který 
vydrží i větší zátěž.

Autopřepravník je bržděný, dvounápravový 
s koly pod ložnou plochou. V základní podobě 

je přívěs bez bočnic jako plato, nabízíme ale 
také možnost osazení všestranně 

sklopnými a odnímatelnými 
bočnicemi výšky 350 mm.

 Ƿ Sklopná ložná plocha  
na plynokapalinových vzpěrách

 Ƿ Možnost hydraulického sklápění za příplatek

 Ƿ Nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Možno vyrobit přívěs s třemi nápravami

 Ƿ Podlaha přívěsu z překližky 15 mm, od 3500 kg 
z překližky 18 mm, pojezdového plechu ZN nebo 
pojezdového plechu AL

 Ƿ Možnost přiobjednat bočnice 350 mm AL

 Ƿ Blatníky z hliníkového protiskluzového plechu

 Ƿ Kola 195/55 R10C pro hmotnost 2700 kg  
 195/50 R13C pro hmotnost 3500 kg

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipolová zástrčka  
+ držák zásuvky, osvětlení

 Ƿ Koryto pro nájezdy

 Ƿ Ocelové nájezdy

 Ƿ Příprava pro naviják

v
ý

b
a

va
va

r
ia

N
t

y

102.180 KčOd
bez DPH



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

35

Nástavby a volitelNé PříslušeNství

Příslušenství Cena bez DPH

Příplatek hydraulické sklápění 12.300 Kč

Rezerva s držákem – pneu 195/55 R10C 3.447 Kč

Rezerva s držákem – pneu 195/50 R13C 3.623 Kč

Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč

Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč

Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč

Překližka mezi pojezdové plechy 1.500 Kč/m2

Hliníkové nájezdy (nosnost 2370 kg) 15.500 Kč

Podlaha z AL profilu 30 mm 3.600 Kč/m2

Podlaha z AL profilu děrovaného 30 mm 5.700 Kč/m2

Hliníková nájezdová rampa svařovaná 14.200 Kč

Rozměr nástavby Cena bez DPH

4000 × 2100 mm 16.520 Kč

4500 × 2100 mm 17.920 Kč

5000 × 2100 mm 19.130 Kč

5500 × 2100 mm 20.500 Kč

Rozměr nástavby Cena bez DPH

4000 × 2100 mm 2.850 Kč

4500 × 2100 mm 3.280 Kč

5000 × 2100 mm 3.530 Kč

5500 × 2100 mm 3.950 Kč

Příslušenství Cena bez DPH

Náprava 1350 kg navíc 8.890 Kč

Tlumiče pro obě nápravy 4.800 Kč

Zarážka na kola (1 pár) 2.972 Kč

DIN tažné oko 4.800 Kč

Držák navijáku 2.150 Kč

Ruční naviják 4.200 Kč

Skupinová světla LED 2.800 Kč

LED couvací světlo  
+ montáž (1 ks)

2.300 Kč

Tubus na dokumenty 680 Kč

př
ep

ra
vn

ík
y

Nástavba bočNic 350 mm alu

PoDlaha PoJezDový Plech al

Další PříslušeNství



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz36

PoDvozek PoD tiNy house

Typ přívěsu Ložná plocha Celková 
hmotnost Nosnost Cena bez DPH

HPT 2 B35 55 25 5500 × 2450 mm 3500 kg 2919 kg 129.000 Kč
HPT 2 B35 60 25 6000 × 2450 mm 3500 kg 2884 kg 133.400 Kč
HPT 2 B35 65 25 6500 × 2450 mm 3500 kg 2854 kg 136.400 Kč
HPT 2 B35 70 25 7000 × 2450 mm 3500 kg 2824 kg 140.700 Kč

Nosnost přívěsů je pouze orientační

Podvozek nejen pro Tiny House, ale 
třeba i pod Váš food truck nebo jinou 
konstrukci. Přívěs je dvounápravový 
bržděný, s koly pod ložnou plochou. 
Byl vyvinut na základě poptávky po 
minimalistickém bydlení a udržitelném 
životě v malých domech typu Tiny 
House, která v České republice stále 
roste.

 Ƿ Nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Blatníky z hliníkového protiskluzového plechu  
+ zakládací klíny 

 Ƿ Kola 195/50 R13C

 Ƿ Automatické opěrné kolečko  
s příčnou vzpěrou 

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipólová zástrčka  
+ držák zásuvky

v
ý

b
a

va
va

r
ia

N
t

y

129.000 KčOd
bez DPH



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

37

př
ep

ra
vn

ík
y

Příslušenství Cena bez DPH

Hliníkový box 380 × 250 × 200 mm 3.600 Kč

Hliníkový box 550 × 230 × 300 mm 4.100 Kč

Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč

Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč

Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč

Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč

Skupinová světla LED 2.800 Kč

LED couvací světlo + montáž (1 ks) 2.300 Kč

Rezerva s držákem – pneu 195/50 R13C 3.623 Kč

Tlumiče pro obě nápravy 4.800 Kč

DIN tažné oko 4.800 Kč

Tubus na dokumenty 680 Kč

Další PříslušeNství



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz38

PřePravNíky zvířat

Typ přívěsu Vnitřní rozměry  
(d × š/v)

Celková 
hmotnost Nosnost

Cena bez DPH

Podlaha A Podlaha B

VT 1 B13 25 13 / 16
2540 × 1320/1600 mm

1300 kg 800 kg 117.950 Kč 125.590 Kč
VT 1 B18 25 13 / 16 1800 kg 1280 kg  126.590 Kč 134.230 Kč
VT 1 B13 26 15 / 16

2580 × 1520/1600 mm
1300 kg 750 kg 127.590 Kč 136.290 Kč

VT 1 B18 26 15 / 16 1800 kg 1230 kg 140.400 Kč 149.100 Kč
VT 1 B13 26 14 / 19

2580 × 1410/1900 mm
1300 kg 770 kg 136.030 Kč 143.860 Kč

VT 1 B18 26 14 / 19 1800 kg 1250 kg 148.450 Kč 156.290 Kč
VT 1 B13 30 14 / 20

2950 × 1410/2000 mm
1300 kg 650 kg 153.460 Kč 163.050 Kč

VT 1 B18 30 14 / 20 1800 kg 1130 kg 162.260 Kč 171.850 Kč
VT 2 B27 30 17 / 20 2950 × 1710/2000 mm 2700 kg 860 kg 184.960 Kč 196.160 Kč
VT 2 B27 32 17 / 20

3200 × 1710/2000 mm
2700 kg 1800 kg 193.040 Kč 204.130 Kč

VT 2 B35 32 17 / 20 3500 kg 2580 kg 210.600 Kč 221.690 Kč
VT 2 B35 40 20 / 20 4000 × 2000/2000 mm 3500 kg 2500 kg 246.320 Kč 265.790 Kč

N
os

no
st

 p
ří

vě
sů

 je
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í

 A   Vyztužený rám + hliníkový protiskluzový plech 5 mm  B   Hliníkový profil na podlaze + hliníkový protiskluzový plech 2,5 mm

Přepravníky zvířat jsou v naší firmě nejdéle 
vyráběným druhem přívěsů, což znamená, 
že jsme je vyladili do nejmenších detailů. 
Vhodné jsou například pro přepravu skotu, 
ovcí a dalších hospodářských zvířat. Vysokou 
kvalitu přívěsu zajišťuje odolný svařovaný rám 
a nástavba z hliníkových profilů. Pro pohodlnou 
manipulaci se zvířaty je v zadní části přívěsu 
upevněna výstupní rampa. Navíc má díky 
nízkému těžišti výborné jízdní vlastnosti a je 
tak bezpečnější i pro přepravovaná zvířata.

 Ƿ Nájezdová brzda s couvací automatikou

 Ƿ Značkové nápravy Knott nebo AL-KO

 Ƿ Plachtová konstrukce + plachta s větracím 
okénkem v přední části

 Ƿ Automatické opěrné kolečko s příčnou vzpěrou

 Ƿ Výstupní rampa vzadu, od délky 2950 mm  
je součástí i boční rampa

 Ƿ Podlaha přívěsu z protiskluzového plechu 
(viz varianty v tabulce)

 Ƿ V přední části přívěsu vázací tyč pro zvířata

 Ƿ Blatníky z hliníkového protiskluzového  
plechu + zakládací klíny

 Ƿ Kola 165/R13C pro hmotnosti 1300 a 1800 kg,  
a 185/R14C pro hmotnost 2700 kg a 3500 kg

 Ƿ Elektrika: 12 V, třináctipolová zástrčka  
+ držák zásuvky, osvětlení

v
ý

b
a

va
va

r
ia

N
t

y

117.950 KčOd
bez DPH



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

39

Další PříslušeNství

Nástavby a volitelNé PříslušeNství

Příslušenství Cena bez DPH

Hliníkový box 630 × 220 × 220 mm 4.900 Kč

Hliníkový box 900 × 400 × 400 mm 5.800 Kč

Hliníkový box 1620 × 300 × 300 mm 8.900 Kč

Snížená kola 195/50 R13C - na jednu nápravu 2.200 Kč

Rezerva s držákem – pneu 165/R13C 2.655 Kč

Rezerva s držákem – pneu 185/R14C 3.370 Kč

Rezerva s držákem – pneu 195/50 R13C 3.623 Kč

Tlumiče pro 1 nápravu 2.400 Kč

DIN tažné oko 4.800 Kč

Otočný držák podpěrného kolečka 2.850 Kč

Držák podpěrného kolečka 1.460 Kč

Vnitřní LED osvětlení 4.400 Kč

AL dělící mříž 1400 mm, 1 pár zajištění 6.600 Kč

AL dělící mříž 1710 mm, 1 pár zajištění 7.800 Kč

AL dělící mříž 2000 mm, 1 pár zajištění 8.900 Kč

1 pár dělící pozice pro dělící mříž 821 Kč

Naháněcí branky 1200 × 1400 mm 10.400 Kč

Naháněcí branky 1200 × 1600 mm 12.100 Kč

Gumová rohož s nášlapy 3.200 Kč/m2

Zadní kombirampa 7.200 Kč

Servisní dveře 600 × 1150 mm s karháky 8.850 Kč

Plynová vzpěra na boční rampu 2.750 Kč

Páka kombirampy 700 Kč

Otočná podpěrná noha (1 pár) + klika 6.090 Kč

Kulový ventil 4.200 Kč

Větrací okénko 4.800 Kč

př
ep

ra
vn

ík
y



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz40

koNteJNerové buňky

Stand. rozměry (délka × šířka / výška) Cena bez DPH

3500 × 2500 / 2500 mm 165.700 Kč

4000 × 2500 / 2500 mm 173.800 Kč

4500 × 2500 / 2500 mm 182.100 Kč

5000 × 2500 / 2500 mm 206.700 Kč

Rozměry na objednávku
Cena 

na vyžádáníDélka Šířka Výška

2 – 12 m 1,8 – 2,5 m 1,8 – 3 m

Příslušenství Cena bez DPH

Upínací oko pro náklad 520 Kč

Dvoukřídlé dveře v zadním čele kontejneru 31.200 Kč

Servisní euro okno 1000 × 1000 mm 8.950 Kč

Mříž na dveře 7.650 Kč

Mříž na okno 5.800 Kč

Elektroinstalace kontejneru 22.100 Kč

Kontejnerové buňky vyrábíme nejen 
v několika standardních rozměrech, ale 
můžeme jejich velikost také přizpůsobit 
vašim potřebám. Jejich hlavní výhodou 
je snadná doprava díky kontejnerovému 
háku. Naše kontejnery jsou homologo-
vané Ministerstvem dopravy ČR.

 Ƿ Ocelový, žárově zinkovaný rám 

 Ƿ Kontejnerový rám s hákem na spodní části,  
alternativně bez háku

 Ƿ Úchyty na jeřáb v rozích na horní části

 Ƿ Boky ze sendvičových panelů

 Ƿ Servisní dveře v zadním čele 

 Ƿ Okno 1 × 1 m na levé nebo pravé straně

 Ƿ Tepelně izolovaná podlaha  
+ voděvzdorná překližka

165.700 KčOd
bez DPH

v
ý

b
a

va
va

r
ia

N
t

y
P

ř
ís

lu
še

N
st

v
í



Va
ln

ík
o

V
é

P
ř
eP

r
a
v
n
ík
y

Sk
lá

p
ěc
í

sPeciálNí Přívěsy

Sk
ř
íň
o
v
é

Hasiči



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz42

cisterNy

podvozky pod cisternové přívěsy konstruujeme 
a vyrábíme tak, aby umožnily bezpečnou  
a efektivní přepravu vody a jiných tekutin.  

Cisterny mají objem od 300 až do 3000 litrů 
a můžeme je navíc vybavit benzínovým čerpadlem.
Podvozky je možné dodat se standardní V-ojí nebo 
s výškově stavitelnou ojí. Stavitelnou oj je možné 
nastavit dle různých výšek tažných vozidel.  
Standardně nabízíme možnost výměny sekce 
připojení na kouli ISO 50 nebo tažné oko ISO 40. 

volitelNé PříslušeNství 

 Ƿ Benzínové čerpadlo

tt2 b35 2815

Délka: 2730 × 1430 mm, 3500 kg



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

43

Sp
ec

iá
ln

í p
ří

vě
sy

Ci
st

er
ny

tt2 b35 2815 Délka 2730 × 1430 mm, 3500 kg

ts N 07 15 8 Délka 1500 × 860 mm, 750 kg Ƿ Podvozek letiště

 Ƿ Výškově stavitelná oj

tt1 b18 2211 Nerez tank. Délka 2240 x 1000 mm, 1800 kgtt1 b18 2211 Délka 2240 × 1000 mm, 1800 kg Ƿ Nerez tank



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz44

Přívěsy Pro hasiče

Hasičské přívěsy vyrábíme dle požadavků HZS 
nebo SDH. Splňují veškeré požadavky na funkč-
nost, prostorové uspořádání i design. 

Při výrobě hasičského přívěsu se soustředíme 
na snadnou manipulaci s vozíkem a na správné 
uložení a v případě zásahu rychlého a snadného 
použití požární stříkačky, hadice, savice, čerpa-
dla a další výzbroje. Součástí přívěsu může být 
i výsuvná konstrukce pro usnadnění přístupu 
ke stříkačce, čerpadlu, člunu a další výzbroji. 

Přívěs může být klasický valníkový, valníkový 
s plachtou a nebo skříňový. Rozměry přívěsu 
můžeme přizpůsobit hasičskému sboru na míru.

Vnitřní prostor přívěsu můžeme různě dělit a opatřit 
úchytovými prvky pro výzbroj. Zásahové požární 
přívěsy musí být rozpoznatelné dle norem, a proto 
zajišťujeme i polepy na plachty a reflexní prvky.

Přívěsy je možné dodat se standardní V-ojí nebo 
s výškově stavitelnou ojí. Stavitelnou oj je možné 
nastavit dle různých výšek tažných vozidel. Stan-
dardně nabízíme možnost výměny sekce připojení 
na kouli ISO 50 nebo tažné oko ISO 40.

Výměna podvozku – pro zajištění provozuschopnosti 
starších skříňových přívěsů jsme schopni zajistit 
i výměnu podvozkové konstrukce se zachováním 
skříně. Skříňový přívěs tedy lze tímto způsobem 
snadno obnovit a není nutné zřizovat nový. 

hsWs1 N7 2516

Ložná plocha 2500 × 1600 mm, 750 kg

hsWs1 b13 2717

Ložná plocha 2700 × 1680 mm, 1300 kg



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

45

Sp
ec

iá
ln

í p
ří

vě
sy

H
as

ič
sk

é

Hasiči

hbDs2 b27 3619 Ložná plocha 3600 × 1850 mm, 2700 kg

hsWs2 b20 4121 Ložná plocha 4100 × 2100 mm, 2000 kg

hsWs1 b18 2317 Ložná plocha 2300 × 1680 mm, 1800 kg

hsWs2 b27 2717 Ložná plocha 2700 × 1700 mm, 2700 kg



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz46

Přívěsy Pro PřePravu sPeciálnícH aut, veteránů, formulí...

sPeciálNí Přívěsy

Přívěs Formula je navržen s otevírací klapkou na boční 
straně, sklápěcí rampou a nájezdy, které umožňují 
naložení a vyložení vozidel. Interiér může být vybaven 
LED osvětlením a dalším příslušenstvím jako jsou 
upínací lišty, rozpěrné tyče a úložné boxy.

Přívěs lze snadno polepit vlastním grafickým motivem 
podle Vašich představ. S tímto přívěsem můžete 
cestovat rychlostí až 130 km/h. Je ideálním řešením 
pro pojízdnou garáž, fungující zároveň jako mobilní 
předváděcí stánek.

Formula b35

Rozměry: 5550 × 2400 × v. 2000 mm
Hmotnost 2700 nebo 3500 kg



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

47

Sp
ec

iá
ln

í p
ří

vě
sy



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz48

sPeciální sKříňové Přívěsy

hsWks2 b27 4721 Rozměry: 5000 × 1900 × v. 2100 mm, 2700 kg Ƿ Prezentační stánek

tsWs1 b15 2412 Rozměry: 2500 × 1310 × v. 1500 mm, 1500 kg Ƿ Chladící přívěs

hsW2 b27 7020 Rozměry: 7000 × 2050 × v. 2100 mm, 2700 kg Ƿ Přeprava kol  
a zázemí pro cyklisty

hsWr2 b35 3020 Rozměry: 3050 × 2050 × v. 2000 mm, 3500 kg Ƿ Obytný s markýzou



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

49

Sp
ec

iá
ln

í p
ří

vě
sy

hsWs2 b35 3521 

 Ƿ Přívěs s nákladní rampou
Rozměry 3500 × 2150 × v. 2300 mm, 3500 kg

tsWre2 27 4317

 Ƿ Vysoký skříňový přívěs na měřící scanner
Rozměry: 4300 × 1700 × v. 3100 mm, 2700 kg



	 +420 775 555 830					|					 www.privesy-holoubek.cz50

sPeciální PřePravníKy

ts1 b18 2312 Rozměry: 2300 × 1130 mm, 1545 kg Ƿ Podvozek pod štěpkovač

ts2 b35 3516 Rozměry: 3500 × 1600 mm, 3500 kg Ƿ Vyvážečka na klády

vt1 b13 2616 Rozměry: 2420 × 1210 × v. 1530 mm, 1300 kg Ƿ Přeprava zvířat



Údaje a fotografie zde uvedené jsou pouze informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

51

Sp
ec

iá
ln

í p
ří

vě
sy

ts2 N7 6613 Rozměry: 6100 × 1300 × v. 350 mm, 750 kg Ƿ Přepravník na profily

hP1 b13 2517 Rozměry: 2480 × 1700 mm, 1300 kg Ƿ Přepravník motorek 

hbDs3 b35 4121

 Ƿ Přívěs s hydraulickou rukou, tři nápravy
Rozměry: 4100×2100×350 mm, 3500 kg

hbs2 b27 4521

 Ƿ Přívěs s hydraulickou rukou, dvě nápravy
Rozměry: 4500×2100×350 mm, 2700 kg



   Jamská 2528/71, 591 01 Žďár nad Sázavou 

   info@holoubektrade.cz 
 

 +420 775 555 830
 +420 773 555 284

   /holoubektrade

 
   /holoubek_trade

www.privesy-holoubek.cz

HoloubeK trade s. r. o.

Prodejna přívěsů a příslušenství 
Otevírací doba: Po–Pá 7.00 – 16.00 h

vaši výrobci Přívěsů



2025/01 CZ


